
1

2

3

4

5

6

（ 備 考 ）
執行方法　　指名競争入札
2者同価のため、くじ引きの結果長谷川金物（株）を落札者に決定。

（株）マルカミ装商 3,188,000

（有）冨士電機　　 2,470,000

（株）関東三貴 2,000,000

（株）京葉フーズマシーン 1,520,000

（有）日東厨房設備 1,476,000

落札長谷川金物（株） 1,476,000

備 考

自然冷媒冷蔵庫

仕様書のとおり

4台

令和 6年12月19日 午後 2時31分

千葉市役所入札室

入 札 立 会 人

納 入 期 限

1,623,600円

令和 7年 3月28日

再 度 二 回再 度 一 回

落 札 金 額
（ 入 札 額 × 1.1 ）

入 札
番 号 業 者 名

　（円） 　（円） 　（円）

入 札 調 書

生活衛生課

千葉市斎場

長谷川金物（株）

資産経営部契約課長

品 名

規 格

数 量

入 札 日 時

入 札 及 び 開 札 場 所

入 札 執 行 補 助 者

入 札 執 行 者

発 注 担 当 課

納 入 場 所

落 札 者


